
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 602800, sezóna : 2023

Svobodová Vanessa

Baarová Natálie

Slobodová Kamila

Žáčková Marcela

Vávrová Lucie

Chlumská Laura

Vernerová Sabina

Irahola Natalie Blanca

Zajíčková Kateřina

Radová Sofie

Palečková Tereza

Sirová Eliška

Vejšická Alžběta

Miketová Nicoletta

Tofi Satine

Tichá Julie

Vokrojová Barbora

Filipová Kateřina

Douděrová Věra

Petrásek Anna Marie

Frühaufová Nela

Dušková Darina

Kasperová Tereza

Mojžíšová Vendula

Drbalová Linda

Rathanová Kateřina

Zima Lela

Benáčková Veronika

Teiralová Adéla

Horáková Renata

Cenklová Adriana

Uhrová Nela

Svobodová
6:0, 6:0

Slobodová
4:6, 6:4, 1:0 (9)

Chlumská
7:5, 6:3

Irahola
6:2, 6:4

Zajíčková
6:4, 6:4

Palečková
6:3, 6:1

Vejšická
6:4, 6:1

Tichá
6:0, 6:2

Vokrojová
6:4, 6:4

Petrásek
6:1, 7:6 (4)

Dušková
6:4, 6:2

Mojžíšová
6:0, 6:1

Drbalová
6:2, 6:3

Benáčková
6:3, 6:2

Teiralová
4:6, 6:4, 1:0 (6)

Uhrová
6:3, 6:4

Svobodová
6:0, 6:0

Chlumská
4:6, 7:5, 1:0 (4)

Zajíčková
6:2, 6:1

Vejšická
6:1, 7:5

Vokrojová
6:2, 6:0

Mojžíšová
6:1, 6:3

Benáčková
6:4, 6:2

Uhrová
6:4, 6:3

Svobodová
7:5, 6:4

Zajíčková
7:6 (5), 6:3

Mojžíšová
6:4, 6:7 (8), 1:0 (6)

Uhrová
6:1, 6:1

Svobodová
6:4, 6:0

Mojžíšová
6:3, 6:0

Svobodová
6:3, 6:3

Kódové číslo: 602800; počet účastníků: 32 CŽ BH
Svobodová Vanessa 21 35
Uhrová Nela 26 30
Mojžíšová Vendula 39 25
Zajíčková Kateřina 64 20
Vokrojová Barbora 76 20
Drbalová Linda 79 20
Tichá Julie 81 20
Irahola Natalie Blanca 86 20
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 8



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 604800, sezóna : 2023

Uhrová Nela - Svobodová Vanessa

Teiralová Adéla - Zima Lela

Vernerová Sabina - Baarová Natálie

Douděrová Věra - Rathanová Kateřina

Vokrojová Barbora - Drbalová Linda

Palečková Tereza - Vávrová Lucie

Sirová Eliška - Slobodová Kamila

Miketová Nicoletta - Tofi Satine

Frühaufová Nela - Horáková Renata

Petrásek Anna Marie - Radová Sofie

Filipová Kateřina - Chlumská Laura

Irahola Natalie Blanca - Benáčková Veronika

Tichá Julie - Vejšická Alžběta

Žáčková Marcela - Kasperová Tereza

Dušková Darina - Cenklová Adriana

Zajíčková Kateřina - Mojžíšová Vendula

Uhrová - Svobodová
6:0, 6:1

Douděrová - Rathanová
6:4, 6:0

Vokrojová - Drbalová
7:5, 6:0

Miketová - Tofi
6:1, 6:1

Frühaufová - Horáková
3:6, 6:2, 1:0 (5)

Filipová - Chlumská
6:4, 6:3

Tichá - Vejšická
6:0, 6:0

Zajíčková - Mojžíšová
6:1, 6:4

Uhrová - Svobodová
6:1, 6:2

Vokrojová - Drbalová
6:0, 7:5

Filipová - Chlumská
6:2, 6:1

Zajíčková - Mojžíšová
7:5, 6:4

Uhrová - Svobodová
6:2, 6:3

Filipová - Chlumská
6:4, 6:2

Uhrová - Svobodová
7:6 (4), 6:3

Kódové číslo: 604800; počet dvojic: 16 CŽ BH
Svobodová Vanessa 21 35
Uhrová Nela 26 30
Mojžíšová Vendula 39 25
Zajíčková Kateřina 64 20
Vokrojová Barbora 76 20
Drbalová Linda 79 20
Tichá Julie 81 20
Irahola Natalie Blanca 86 20
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 8


